

令和7年(2025年)7月17日

令和7年度(2025年度)

第2回 江津湖花火大会実行委員会を開催します

今年度の江津湖花火大会について議論を行うため「令和7年度(2025年度)第2回 江津湖花火大会実行委員会」を以下のとおり開催します。

1 日 時 令和7年(2025年)7月24日(木)15時00分~1時間程度

2 場 所 議会棟2階 予算決算委員会室

- 3 出席者(予定) 別添「江津湖花火大会実行委員会出席者名簿」のとおり
- 4 会議内容(予定)
 - 1 会長あいさつ(熊本市長 大西 一史)
 - 2 報告事項
 - (1)委員の変更について
 - (2)開催概要について
 - (3)安心安全な花火大会に向けた主な取組について
 - (4)各種取組等について
 - (5)広報展開等について
 - 3 議事
 - 令和6年度(2024年度)実行委員会決算について
 - 4 その他
 - 令和 7 年度(2025年)第 3 回実行委員会の日程について

【お問い合わせ先】

経済観光局スポーツ・イベント部

イベント推進課 電話:096-328-2948

課長:赤石(あかいし)

江津湖花火大会実行委員会出席者名簿

役職	氏名	所属・役職
会長	大西一史	熊本市長
副会長	中田(慎二)	一般社団法人 熊本青年会議所 理事長
委 員	永田 俊洋	泉ヶ丘校区自治協議会の会長
委 員	城戸 健次	健軍校区自治協議会 会長
委 員	久保田玲子	画図校区自治協議会 副会長
委 員 (欠 席)	河野東助	若葉校区自治協議会 会長
委員	井川 正宏	健軍商店街振興組合 理事長
委 員	井澤 利治	株式会社 テレビ熊本 取締役
監事	原山 明博	熊本商工会議所
監事	甲斐 嗣敏	一般財団法人 熊本国際観光コンベンション 協会 専務理事